An defuncto praelato instituyente Inquisitorem, experiet potestas Inquisitoris.

Quarta questio est: Vtrum defuncto promotore, seu attho Magistro Provinciali, seu Ministro, qui inquisitor est instituit auctoritate Apostolica, seu etiam Cardinali, vel Legato, expiret potestas Inquisitoris taliter instituti?

Respondemus quod non: nam (ut dictum est supra statim q. 6.) talibus fuit data potestas personam eligendi, sed non auctoritatem, nec potestatem aliquam, sic electis conferendi: Vnde potestatem habent Inquisitores a domino nostro Papa immediate, & eius funguntur auctoritate, non ab alio quocumque. Et etiam quoniam si defuncto Romano Pontifice, qui Inquisitorem instituit, & ei officium commisit, non expirat potestas inquisitoris, ut dictum est statim supra q. 7. & habetur in c. Ne aliqui. de haeret. li. 6. quanto minus expirabit defuncto Magistro, vel Ministro, qui auctoritate, non sua, sed Apostolica persona electi, & nulla electa persona potestatem contulit.

## COMMENT. LVII.

Nulla sup hac questione occurrit notatu digna difficultas. rectissime autem argumetur hoc loco Emericus, quoniam si defuncto Papa, a quo habet auctoritatem, iurisdictionem & potestatem, non expirat inquisitorum potestas, ut dictum est in questione proxime praecedenti, multo minus expirauit defuncto praelato, qui solum habebat ministerium eligendi seu nominandi.

An autem inquisitor durante officio possit ab inferiore a Papa promoueri ad aliquod aliud officium seu dignitatem, questio est, nec huius loci, nec nostrae breuitatis, vide Lapum allegatione 32. incipien. An Frater Minor.

## QUESTIO IX.

A quo possit inquisitor ab officio remoueri.

Quinta questio est: Vtrum solus dominus noster Papa, possit inquisitorem ab officio remouere?

Respondemus, quod dominus noster Papa, & et alius a Papa, quia Magister Provincialis, & Minister Generalis, vel Provincialis, & Vicarius Provincialis, vel Provincialis, auctoritate tamen Apostolica, Inquisitores suorum ordinum ab officio remouere. Ita habetur in privilegijs ordinis Praedicatorum, quae incipiunt, Virtute conspicuos. & infra dicitur sic: illos vero ipsius ordinis Fratres, qui ad praedicandum crucem, vel inquirendum contra haereticam prauitatem, seu ad alia huiusmodi negotia sunt, vel fuerunt ubi cumque a sede Apostolica deputati: Tu fili Magister, inique successores remouere, ac reuocare, penit.

penitus transferre, ipsiſq; q̄ ſuperſedeant iniu- gere, alioſque ſubſtituere, cum expedire videri- tis, licite, ac libere valeatis: & in eo ſi contra ven- nerint, ceſſuram eccleſiaſticam exercere: ac qui- libet Prior Prouincialis, vel eius Vicarius eiſde ordinis in ſua Prouincia, citra Fratres ipſius ordi- nis, quibus ab eadem ſede familia cotingeret in illa committi, facere poſſit.